
עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

דיגוקסין – קרן פארמה 0.25 מ"ג
טבליות

(digoxin 0.25 mg) חומר פעיל וכמותו: כל טבליה מכילה 0.25 מ"ג דיגוקסין
חומרים בלתי פעילים ואלרגניים: ראה סעיף "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של 

התרופה" ופרק 6 "מידע נוסף".
זה מכיל מידע  עלון  קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. 
תמציתי על התרופה. אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.
תרופה זו נרשמה עבורך. אל תעביר אותה לאחרים. היא עלולה להזיק להם אפילו 

אם נראה לך כי מצבם הרפואי דומה.
למה מיועדת התרופה?. 1

התרופה מיועדת להסדרת הפרעות בקצב הלב ולטיפול באי ספיקת לב. 
קבוצה תרפויטית: גליקוזידים לבביים.

הפרעה בקצב הלב היא חריגה בדופק, הגורמת ללב לדלג על פעימה, לפעום בקצב 
לא סדיר או לפעום במהירות שגויה. תרופה זו פועלת על ידי תיקון קצב לב לא סדיר 
לקצב תקין, ומחזקת את עוצמת הדופק ולכן היא מועילה במקרה של אי ספיקת לב.

לפני השימוש בתרופה. 2
אין להשתמש בתרופה אם:

אתה אלרגי לדיגוקסין, לגליקוזידים לבביים אחרים או לכל אחד מהמרכיבים 	 
האחרים שמכילה התרופה )כמפורט בפרק 6).

יש לך בעיות לב חמורות, כגון בעיות בהולכת אותות חשמליים בלב, במיוחד 	 
אם יש לך היסטוריה של התקפי סטוקס-אדמס )אובדן הכרה קצר ופתאומי 

כתוצאה משינוי פתאומי במהירות הלב או קצב הלב(.
יש לך קצב לב לא סדיר הנגרם מהרעלה של גליקוזידים לבביים או ממצבים 	 

כגון תסמונת וולף-פרקינסון-ווייט.
יש לך קרדיומיופתיה חסימתית )הגדלה של שריר הלב(.	 

אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה
לפני השימוש בתרופה, ספר לרופא:

אם אתה נוטל תרופה זו; הרופא עשוי לבקש ממך לעבור בדיקות דם סדירות 	 
כדי לקבוע את כמות הדיגוקסין בדם. בדיקות אלה עשויות להועיל במקרה של 

מטופלים עם הפרעות בכליות.
אם תפתח הרעלת דיגוקסין; ההרעלה יכולה להוביל לצורות שונות של הפרעות 	 

בקצב הלב, חלקן דומות להפרעות קצב שעבורן נרשם לך התכשיר.
אם יש לך קצב לב לא תקין )חסם לב( ואתה נוטל תרופה זו; פנה לרופא מיד אם 	 

אתה מרגיש אחד או יותר מהתסמינים הבאים: עילפון, איבוד הכרה לזמן קצר, 
סחרחורת או תחושת סחרור, תשישות )עייפות(, קוצר נשימה, כאב בחזה, קצב 

לב לא סדיר או בלבול.
אם יש לך הפרעה בקשר סינוס-פרוזדור )הפרעה בהולכה של אותות חשמליים 	 

בקשר  הפרעה  עם  מסוימים  במטופלים  חולה(;  סינוס  תסמונת  כדוגמת  בלב 
סינוס-פרוזדור תרופה זו יכולה לגרום לדופק איטי ו/או לא סדיר. לעיתים דבר 
עלול  אתה  מאוד  איטי  הדופק  וכאשר  וסחרחורת  חולשה  לעייפות,  יגרום  זה 

להתעלף.
אם סבלת לאחרונה מהתקף לב.	 
כאשר אי ספיקת לב מתרחשת יחד עם הצטברות של חלבון לא תקין ברקמת 	 

הלב )אמילואידוזיס לבבי(, הרופא עשוי לרשום טיפול חלופי.
כלי 	  להיצרות  לגרום  עלול  הדבר  )מיוקרדיטיס(;  הלב  שריר  דלקת  לך  יש  אם 

אחרת. תרופה  לך  לרשום  עשוי  הרופא  נדירים.  במקרים  )וזוקונסטריקציה(  דם 
 	.(B1 אם יש לך מחלת ברי-ברי )הנגרמת מחוסר ויטמין
אם יש לך דלקת מצירה של כפורת הלב )constrictive pericarditis - דלקת 	 

של השק המכיל את הלב(.
אם אתה נוטל תרופות משתנות )המעודדות ייצור שתן ומסייעות להפחית את 	 

כמות המים בגופך( עם או ללא תרופה מעכבת ACE )המשמשת בעיקר לטיפול 
יותר של התרופה. אל תפסיק  נמוך  ירשום לך מינון  גבוה(; הרופא  בלחץ דם 

ליטול דיגוקסין מבלי שדיברת עם הרופא שלך.
אם אתה עובר בדיקת לב הנקראת אק"ג )אלקטרוקרדיוגרם(; ספר לאדם שמבצע 	 

משמעות  על  להשפיע  יכולה  שהיא  מפני  דיגוקסין  לוקח  שאתה  הבדיקה  את 
התוצאות.

אם יש לך מחלה נשימתית )של הריאות( חמורה )מכיוון שייתכן שתהיה לך רגישות 	 
מוגברת לדיגוקסין(.

אם יש לך רמות נמוכות של חמצן בחלקים מסוימים בגופך, רמות נמוכות של אשלגן, 	 
רמות נמוכות באופן בלתי תקין של מגנזיום או רמות מוגברות של סידן בדם.

אם יש לך מחלה של בלוטת התריס )כגון תת-פעילות או פעילות יתר של בלוטת 	 
התריס(; מפני שייתכן שיידרשו עבורך שינויים במינון של תרופה זו.

אם יש לך תסמונת תת-ספיגה )גופך לא מסוגל לספוג מינרלים מהמזון כראוי( 	 
או שעברת ניתוח שחזור מערכת העיכול בזמן כלשהו.

אם אתה עומד לקבל טיפול בהלם חשמלי לתיקון דופק לא תקין.	 
תגובות בין תרופתיות

אם אתה לוקח או אם לקחת לאחרונה תרופות אחרות, כולל תרופות ללא מרשם 
ותוספי תזונה, ספר על כך לרופא או לרוקח. נטילת מספר תרופות יחד יכולה, 
במקרים מסוימים, להיות בעלת השלכות מזיקות או להוביל לתגובות בין-תרופתיות 

לא רצויות.
תרופות המורידות את רמת האשלגן בדם יכולות להגביר את הרגישות לדיגוקסין. 

אלה כוללות:
תרופות משתנות	 
מלחי ליתיום )נוגדי דיכאון(	 
תכשירים על בסיס קורטיקוסטרואידים	 
קרבנוקסולון )תכשיר המחזק את רירית הקיבה(	 

התרופות הבאות מגבירות את רמת הדיגוקסין בדם, דבר אשר יכול להגביר את 
הסיכון של הרעלה:

תכשירים מסוימים המשפיעים על הלב: אמיודארון, פלקאיניד, פראזוסין, פרופאפנון, 	 
כינידין

קאנאגליפלוזין )לטיפול בסוכרת סוג 2) 	 
טטרציקלין, 	  קלריתרומיצין,  אריתרומיצין,  מסוימות:  אנטיביוטיות   תרופות 

גנטמיצין, טרימתופרים
 	 (C דאקלאטאסוויר )לטיפול, בשילוב עם תרופות אחרות, בצהבת
פליבאנסרין )לטיפול בחשק מיני נמוך בנשים שאינן בגיל המעבר( 	 
איזאווקונאזול )לטיפול בזיהומים פטרייתיים(	 
איטראקונזול )משמשת לטיפול בזיהומים פטרייתיים(	 
איוואקאפטור )לטיפול בסיסטיק פיברוזיס( 	 
ספירונולקטון )תרופה המגדילה את כמות השתן שאתה מייצר(	 
אלפרזולם )תרופת הרגעה העשויה לשמש לטיפול בחרדה(	 
אינדומתאצין )משמשת לטיפול בדלקת(	 
כינין )עשויה לשמש למניעת זיהום מלריה(	 
פרופנתלין )משמשת למניעת עוויתות בשרירים(	 
מיראבגרון )לטיפול בפעילות יתר של שלפוחית השתן הגורמת לצורך פתאומי 	 

למתן שתן, שכתוצאה מכך יש איבוד שתן בלתי רצוני( 
נפזודון )תרופה נוגדת דיכאון(	 
אטורבסטטין )מפחיתה את הכולסטרול בדם(	 
ציקלוספורין )מדכאת את המערכת החיסונית, משמשת לרוב למניעת דחייה של 	 

שתלים(
אפופרוסטנול )משמשת לטיפול ביתר לחץ דם ריאתי עורקי(	 
טולבפטאן )משמשת לטיפול ברמות נמוכות של נתרן בדם(	 
קוניבאפטאן )משמשת לטיפול ברמות נמוכות של נתרן בדם(	 
קרבדילול )משמשת לטיפול באי ספיקת לב גדשתית חמורה ולחץ דם גבוה(	 
ריטונביר )משמשת לטיפול בזיהום HIV ואיידס(	 
 	(C טלפרביר )משמשת לטיפול בזיהום צהבת
דרונדרון )משמשת לטיפול בקצב לב לא סדיר(	 
רנולזין )משמשת לטיפול בכאב חזה(	 
 	 (C סימפרוויר )לטיפול, בשילוב עם תרופות אחרות, בצהבת
טלמיסרטן )משמשת לטיפול בלחץ דם גבוה(	 
לפטיניב )משמשת לטיפול בסרטן השד(	 
טיקגרלור )משמשת למניעת התקף לב או שבץ(	 
וראפאמיל )משמשת לטיפול בלחץ דם גבוה(	 
פלודיפין )משמשת לטיפול בלחץ דם גבוה(	 
טיאפמיל )משמשת לטיפול בכאב בחזה(	 
וואנדטאניב )לטיפול בסוגים מסוימים של סרטן בלוטת התריס(	 
 	 (C וולפאטאסוויר )לטיפול, בשילוב עם תרופות אחרות, בצהבת
מעכבי P-גליקופרוטאין	 
וונטוקלאקס )לטיפול באנשים עם לוקמיה לימפוציטית כרונית(	 
וומוראפניב )לטיפול במבוגרים עם סוג סרטן הקרוי מלנומה(	 
על 	  להקלה   )Proton pump inhibitors (PPIs(( פרוטון  משאבת  מעכבי 

(GERD( קיבתי-ושטי  החזר  מחלת  או  חומצתי  )ריפלוקס(  החזר  של  תסמינים 
התרופות הבאות עשויות להגביר או לא להשפיע על רמות הדיגוקסין בדם:

 	 ACE ומעכבות )ARBs( ניפדיפין, דילטיאזם, תרופות חוסמות קולטן אנגיוטנסין
)משמשות לטיפול בלחץ דם גבוה ובאי ספיקת לב גדשתית(

אנזים 	  ומעכבות   )NSAIDs( לא-סטרואידיות  אנטי-דלקתיות   תרופות 
ציקלואוקסיגנאז-2) 2	COX( )משמשות לטיפול בכאב ודלקת(

אם יש לך אי ספיקת לב ואתה נוטל סנוזידים )תרופות המגבירות את כמות הצואה 
שהגוף מייצר כדי לסייע בשיפור תנועות המעיים( יחד עם דיגוקסין, עשוי להיות לך 

סיכון מוגבר באופן מתון ללקות בהרעלת דיגוקסין.
התרופות הבאות מפחיתות את רמת הדיגוקסין בדם:

תרופות נוגדות חומצה )משמשות לטיפול בחומציות בקיבה(	 
כמות הצואה שהגוף 	  )תרופות המגבירות את  נפח  יוצרות  תרופות משלשלות 

לסייע בשיפור תנועות המעיים( כדי  מייצר 
קאולין-פקטין )משמשת לטיפול בשלשול(	 
אקרבוז )משמשת לטיפול בסוגים מסוימים של סוכרת(	 
תרופות אנטיביוטיות מסוימות: נאומיצין, פניצילאמין, ריפאמפיצין	 
תרופות ציטוסטטיות מסוימות )המשמשות ככימותרפיה לטיפול בסרטן(	 
מטוכלופרמיד )תכשיר לטיפול בבחילה והקאה(	 
סולפסלזין )תכשיר נגד מחלות דלקתיות של המעי(	 
אדרנלין )משמש לטיפול בתגובות אלרגיות חמורות(	 
סלבוטמול )תכשיר המשמש לטיפול באסתמה(	 
כולסטיראמין )מפחיתה את הכולסטרול בדם(	 
פניטואין )משמשת לטיפול באפילפסיה(	 
פרע )היפריקום פרפורטום( )משמש לטיפול בדיכאון(	 
בופרופיון )משמש לטיפול בדיכאון(	 

משרי P-גליקופרוטאין	 
תוספת תזונה אנטראלית )האכלה על ידי צינורית הזנה(	 

אם אתה נוטל דיגוקסין יחד עם התרופות הבאות, ייתכן שיהיה לך סיכון מוגבר 
ללקות בקצב לב לא סדיר:

סידן במתן תוך-ורידי	 
חוסמי בטא	 
תרופות סימפטומימטיות )משמשות לטיפול בהתקף לב ולחץ דם נמוך(	 

השרירים  בהרפיית  לסייע  )המשמשת  וסוקסאמתוניום  דיגוקסין  נוטל  אתה  אם 
ולטיפול בשיתוק קצר טווח(, ייתכן שיהיה לך סיכון מוגבר לרמות אשלגן גבוהות 

בדם.
שימוש בתרופה ומזון

עליך  אולם,  רוב הארוחות.  יחד עם  או  ריקה  קיבה  על  ליטול את התרופה  ניתן 
כ'סיבים  גם  הידועים  בסיבים,  עשירים  מזונות  עם  דיגוקסין  מנטילת  להימנע 

בגוף. הנספגת  הדיגוקסין  רמת  את  להפחית  עלולים  שהם  מפני  תזונתיים', 
היריון, הנקה ופוריות

אם את בהיריון או מיניקה, חושבת שאת בהיריון או מתכננת להרות, יש להיוועץ 
ברופא או ברוקח לפני נטילת תרופה זו.

היריון
הרופא ינקוט משנה זהירות כאשר ירשום לך תרופה זו בתקופת ההיריון. ייתכן 

שיידרש לך מינון גבוה יותר של התרופה אם את בהיריון.
ניתן לתת תרופה זו לאם, לצורך טיפול בקצב לב גבוה שאינו תקין ובאי ספיקת 

לב גדשתית אצל העובר.
גם  להשפיע  עשויות  האם  על  המשפיעות  בדיגוקסין  הטיפול  של  לוואי  תופעות 

העובר. על 
הנקה

תרופה זו מופרשת בחלב אם, אך בכמויות קטנות מאוד. לפיכך, ניתן להשתמש 
בתרופה זו בנשים מיניקות. 

פוריות
אין מידע זמין על ההשפעה של דיגוקסין על הפוריות.

נהיגה ושימוש במכונות
מאחר שדווח על סחרחורת וראייה מטושטשת או ראייה בצבעי צהוב, עליך להיזהר 

לפני נהיגה ברכב, שימוש במכונות או השתתפות בפעילויות מסוכנות.
מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה

לך  שיש  הרופא  ידי  על  לך  נאמר  אם  סוכר(.  של  )סוג  לקטוז  מכילה   התרופה 
אי סבילות לסוכרים מסוימים, היוועץ ברופא לפני נטילת תרופה זו.

כיצד תשתמש בתרופה?. 3
יש להשתמש בתכשיר תמיד בהתאם להוראות הרופא. עליך לבדוק עם הרופא או 
הרוקח אם אינך בטוח בנוגע למינון ואופן הטיפול בתכשיר. המינון ואופן הטיפול 
יקבעו על ידי הרופא בלבד, על סמך נתונים אישיים )גיל, משקל ותפקודי כליות( 

ובעיית הלב ממנה אתה סובל.
או  מבוגרים  בחולים  ותחזוקה(  )העמסה  המינון  לשינוי  המלצות  ישקול  הרופא 

נמוכה.   כלייתית  מפעילות  הסובלים  בחולים 
לטיפול יהיו בדרך כלל שני שלבים:

"מנת העמסה" – מטרת המנה הזו היא להעלות את רמת התרופה בדם במהירות. 
ומיד לאחר מכן לעבור למנת תחזוקה או  ניתן ליטול מנה אחת גדולה  לשם כך 

ליטול מינון קטן יחסית במשך שבוע ואז לעבור למנת תחזוקה.
"מנת תחזוקה" – לאחר נטילת מנת העמסה נוטלים מינון הרבה יותר נמוך לפי 

שיקול דעתו של הרופא.
מינון – על פי הוראת רופא בלבד! 

אין לעבור על המנה המומלצת.
אופן נטילת התרופה

יש לבלוע את התרופה עם מים. 
מותר לחצות את הטבליה ואסור לכתוש את הטבליה.

בטעות,  התרופה  מן  בלע  שילד  או  התרופה  של  מדי  גדולה  כמות  נטלת  אם 
פנה מיד לרופא או לחדר מיון של בית חולים והבא את אריזת התרופה איתך. 
ותסמינים  הלב  בקצב  הפרעות  הם  דיגוקסין  הרעלת  של  העיקריים  התסמינים 
של  תסמינים  הלב.  בקצב  ההפרעות  לפני  להתרחש  שיכולים  העיכול  במערכת 
של  אחרים  תסמינים  והקאה.  בחילה  תיאבון,  איבוד  כוללים  העיכול  מערכת 
והפרעות  רעה  כללית  תחושה  תשישות,  סחרחורת,  כוללים  דיגוקסין  הרעלת 
נוירולוגיות שונות הכוללות הפרעות בראייה )יותר צהוב-ירוק מהרגיל(. התסמינים 
אחרים  שתסמינים  לאחר  אפילו  להימשך  עשויים  הראייה  ותסמיני  הנוירולוגיים 
של ההרעלה נעלמו. בהרעלה כרונית, תסמינים שאינם קשורים ללב, כמו חולשה 

העיקריים. התסמינים  להיות  עשויים  רעה,  כללית  ותחושה 
אם שכחת להשתמש בתרופה

אל תיקח מנה כפולה כדי לפצות על מנה שנשכחה.
גם אם חל שיפור במצב בריאותך, אין להפסיק את הטיפול בתרופה ללא התייעצות 

עם הרופא.
יש להתמיד בטיפול כפי שהומלץ על ידי הרופא.

אם אתה מפסיק להשתמש בתרופה
הרופא יגיד לך כמה זמן עליך ליטול דיגוקסין. אל תפסיק את הטיפול מוקדם מדי 

מבלי להתייעץ עם הרופא.
אין ליטול תרופות בחושך! בדוק התווית והמנה בכל פעם שאתה לוקח תרופה. 

הרכב משקפיים אם אתה זקוק להם.
אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או ברוקח.

תופעות לוואי	. 
בחלק  לוואי  לתופעות  לגרום  עלול  בדיגוקסין  השימוש  תרופה,  בכל  כמו 
מהמשתמשים. אל תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי, ייתכן שלא תסבול מאף 

מהן. אחת 
יש לפנות לרופא מומחה מיד או לחדר מיון אם תסבול מאחת התופעות הבאות: 

תופעות לוואי נדירות מאוד )עשויות להשפיע על עד אדם אחד מתוך 10,000)
דפיקות לב, כאב בחזה, קוצר נשימה או הזעה. אלה יכולים להיות תסמינים של 	 

בעיית לב חמורה הנגרמת מהפרעה חדשה בקצב לב 
תופעות לוואי נוספות:

תופעות לוואי שכיחות )עשויות להשפיע על עד אדם אחד מתוך עשרה(
תגובות אלרגיות של העור עשויות להופיע )פריחה, אורקטיקריה ]סרפדת[(	 
קצב לב לא תקין	 
בחילה, הקאה, שלשול	 
הפרעות במערכת העצבים המרכזית כמו סחרחורת	 
הפרעות בראייה )ראייה מטושטשת או ראייה בצבעי צהוב( 	 

תופעות לוואי שאינן שכיחות )עשויות להשפיע על עד אדם אחד מתוך 100)
דיכאון	 

תופעות לוואי נדירות מאוד )עשויות להשפיע על עד אדם אחד מתוך 10,000)
ירידה בטסיות דם )התסמינים כוללים חבלות ודימומים מהאף(	 
איבוד תיאבון )אנורקסיה(	 
פסיכוזה, אדישות, בלבול	 
כאב ראש	 
כאב בטן הנגרם מחוסר אספקת דם או נזק למעי )איסכמיה או נמק(	 
 	(gynaecomastia( רקמת שד מוגדלת בגברים
חוסר אנרגיה )תשישות(, תחושה כללית רעה וחולשה	 

אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה או כאשר אתה 
סובל מתופעת לוואי שלא צוינה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא.

דיווח תופעות לוואי
הקישור  על  לחיצה  באמצעות  הבריאות  למשרד  לוואי  תופעות  על  לדווח  ניתן 
"דיווח על תופעות לוואי עקב טיפול תרופתי" שנמצא בדף הבית של אתר משרד 
הבריאות )www.health.gov.il( המפנה לטופס המקוון לדיווח על תופעות לוואי, 

https://sideeffects.health.gov.il לקישור:  כניסה  ע"י  או 
safety@trima.co.il :בנוסף, ניתן לדווח גם לדוא"ל

איך לאחסן את התרופה?. 5
מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור, מחוץ להישג  	

ידם וטווח ראייתם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אין לגרום 
להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא.

גבי  	 על  המופיע   )exp. date( התפוגה  תאריך  אחרי  בתרופה  להשתמש  אין 
חודש. אותו  של  האחרון  ליום  מתייחס  התפוגה  תאריך  האריזה/מגשית. 

תנאי אחסון
 	.30°C-יש לאחסן בטמפרטורה מתחת ל
אין להשליך תרופות לשפכים או לפסולת הביתית. יש להתייעץ עם הרוקח כיצד יש 	 

להיפטר מתרופה שאינך זקוק לה יותר, אמצעים אלו יסייעו לשמירה על הסביבה.
מידע נוסף. 6

נוסף על המרכיב הפעיל, התרופה מכילה גם:
lactose monohydrate, maize starch, hydrolyzed maize starch,  
magnesium stearate.

כל טבליה מכילה 95.52 מ"ג לקטוז מונוהידראט.
כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה

טבליה לבנה, עגולה, קמורה בשני הצדדים, עם קו חצייה בשני הצדדים, באריזה 
של 50 טבליות, במגשיות )בליסטרים(.

שם היצרן וכתובתו: 
Kern Pharma S.L, Poligono Industrial Colon II, Venus 72, 08228 
Terrassa (Barcelona), Spain
בעל הרישום וכתובתו: תרימה תוצרי רפואה ישראליים מעברות בע"מ, מעברות 

4023000, ישראל.
נערך ביוני 2022 בהתאם להנחיות משרד הבריאות.

מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות: 
151.20.33918.00

לשם הפשטות ולהקלת הקריאה עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף זאת, התרופה 
מיועדת לבני שני המינים.
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نشرة للمستهلك بموجب أنظمة الصيادلة )مستحضَرات( - 1986
يسُوّق الدواء وفق وصفة طبيب فقط 

ديچوكسين - كيرن فارما 0.25 ملغم
أقراص

(digoxin 0.25 mg( المادّة الفعاّلة وكمّيتها: يحتوي كل قرص على 0.25 ملغم ديچوكسين
الدواء"  مركبات  من  قسم  عن  مهمة  "معلومات  البند  انُظر  للحساسيةّ:  ومثيرة  فعاّلة  غير  مواد 

إضافيةّ". "معلومات   6 والفصل 
النشرة على معلومات  الدواء. تحتوي هذه  بتمعنّ حتى نهايتها وذلك قبل استعمال  النشرة  اقرأ 

موجزة عن الدواء. إذا كانت لديك أسئلة إضافيةّ فتوجّه إلى الطبيب أو إلى الصيدليّ.
الطبية  حالتهم  أن  لك  بدا  ولو  حتى  يضرهم  قد  فهو  للآخرين.  تعطِه  لا  لك.  الدواء  هذا  وُصف 

لحالتك. مشابهة 
لمَ أعدّ هذا الدّواء؟1. 

الدّواء مخصص لتنظيم الاضطرابات في نبض القلب ولعلاج قصور القلب. 
المجموعة العلاجية: چليكوسيدات قلبية.

اضطراب نظم )نبض( القلب هو اختلال في النبض، الذي يجعل القلب يتجاوز نبضة، ينبض بوتيرة 
غير منتظمة أو ينبض بسرعة غير صحيحة. يعمل هذا الدواء من خلال تصحيح وتيرة القلب غير 

المنتظمة وجعلها منتظمة، ويقوّي شدّة النبض، ولذلك فإنه يعتبر مفيدا في حالات قصور القلب.
قبل استعمال الدواء2. 

يمُنع استعمال الدواء إذا:
كنت حسّاسا للديچوكسين، لچليكوسيدات القلب الأخرى أو لأي مركّب من المركبات الإضافية 	 

التي يحتويها الدواء )مفصلة في الفصل 6).
القلب، 	  في  الكهربائية  الإشارات  إيصال  مشاكل  مثل  القلب،  في  حادّة  مشاكل  لديك  كانت 

وخصوصا إذا كان لديك تاريخ من نوبات آدمز-ستوكس )فقدان الوعي القصير والمفاجئ 
القلب(. نبض  وتيرة  أو  القلب  في سرعة  مفاجئ  لتغيير  نتيجة 

كانت لديك وتيرة نبض غير منتظمة ناتجة عن تسمم بچليكوسيدات قلبية أو عن حالات مثل 	 
متلازمة وولف-باركنسون-وايت.

كنت تعاني من اعتلال عضلة القلب الانسدادي )تضخم عضلة القلب(.	 

تحذيرات خاصّة متعلقّة باستعمال الدواء
قبل استعمال الدواء، أخبر الطبيب:

كمية 	  لتحديد  منتظمة  دم  لفحوص  الخضوع  الطبيب  منك  يطلب  قد  الدواء؛  هذا  تتناول  كنت  إذا 
يعانون اضطرابات  الذين  العلاج  متلقي  حالة  في  الفحوص  هذه  تساعد  قد  الدم.  في  الديچوكسين 

الكلى. في 
إذا حصل تسمم ديچوكسين؛ قد يؤدي التسمم إلى مختلف أشكال اضطرابات وتيرة نبض القلب، 	 

بعضها يشبه اضطرابات النبض التي تم وصف المستحضر لك بسببها.
الدواء؛ توجّه 	  تتناول هذا  القلب( وكنت  إذا كانت لديك وتيرة نبض قلب غير سليمة )إحصار 

لفترة  الوعي  فقدان  الإغماء،  التالية:  الأعراض  من  أكثر  أو  بواحد  شعرت  إذا  للطبيب  فورا 
قصيرة، دوار أو شعور بالدوخة، إنهاك )تعب(، ضيق تنفس، ألم في الصدر، وتيرة نبض قلب 

غير منتظمة أو بلبلة.
إذا كان لديك اضطراب في العقدة الجيبية الأذينية )اضطراب في نقل الإشارات الكهربائية في 	 

القلب مثل متلازمة العقدة الجيبية المريضة(؛ لدى بعض متلقي العلاج المصابين باضطراب في 
العقدة الجيبية الأذينية قد يؤدي هذا الدواء إلى نبض بطيء و/أو غير منتظم. أحيانا، قد يسبب هذا 

الأمر الشعور بالتعب، الضعف والدوار، وعندما يكون النبض بطيئا جدا، قد تصاب بالإغماء.
إذا أصبت مؤخرا بنوبة قلبية.	 
النشواني 	  )الداء  القلب  أنسجة  في  السليم  البروتين غير  تراكم  القلب مع  عندما يحصل قصور 

بديلا. الطبيب علاجا  لك  قد يصف  القلبي(، 
إذا كان لديك التهاب في عضلة القلب )التهاب العضلة القلبية(؛ قد يؤدي الأمر إلى تضيقّ الأوعية 	 

الدموية في بعض الحالات النادرة. قد يصف لك الطبيب دواءً آخر.
 	.(B1 إذا كان لديك مرض بري بري )الناتج عن نقص فيتامين
التهاب 	   -  constrictive pericarditis( المضيق  التأمور  التهاب  إذا كنت مصابا بمرض 

بالقلب(. الذي يحيط  الكيس 
إذا كنت تتناول أدوية مدرّة للبول )تشجّع إنتاج البول وتساعد في تقليل كمية الماء في جسمك( 	 

الدم(؛ سيصف  بالعادة لعلاج ارتفاع ضغط  للـ ACE )الذي يستخدم  مع أو بدون دواء مثبط 
لك الطبيب جرعة أقل من الدواء. لا تتوقف عن تناول ديچوكسين دون التحدّث إلى طبيبك.

إذا خضعت لفحص قلب يسمى ECG )تخطيط كهربائية القلب(؛ أخبر الشخص الذي يجري 	 
الفحص بأنك تتناول ديچوكسين لأنه من الممكن أن يؤثر على معنى النتائج.

لديك حساسية 	  تكون  أن  الممكن  الرئتين( شديد )لأنه من  تنفسي )في  إذا كنت مصابا بمرض 
لديچوكسين(. مفرطة 

إذا كانت لديك مستويات منخفضة من الأوكسجين في بعض أجزاء جسمك، مستويات منخفضة 	 
المغنيسيوم أو مستويات مرتفعة  البوتاسيوم، مستويات منخفضة بصورة غير طبيعية من  من 

من الكالسيوم في الدم.
إذا كنت مصابا بمرض في الغدة الدرقية )مثل نقص نشاط أو فرط نشاط الغدة الدرقية(؛ نظراً 	 

لأنك قد تحتاج لتغيير جرعات هذا الدواء.
إذا كانت لديك متلازمة سوء الامتصاص )جسمك غير قادر على امتصاص المعادن من الطعام 	 

كما يجب( أو خضعت لجراحة ترميم الجهاز الهضمي في أي وقت.
إذا كنت على وشك أخذ علاج بالصدمات الكهربائية لتصحيح النبض غير السليم.	 

تفاعلات بين الأدوية
إذا كنت تتناول أو تناولت مؤخّرًا، أدوية أخرى، بما في ذلك الأدوية بدون وصفة طبيّة والمكمّلات 
الغذائيةّ، فأخبر الطبيب أو الصيدليّ بذلك. قد يؤدي تناول عدّة أدوية في نفس الوقت، في بعض 

الحالات، لآثار ضارّة أو قد يؤدي إلى تفاعلات غير مرغوب بها بين الأدوية.
قد تزيد الأدوية التي تخفض مستوى البوتاسيوم في الدم الحساسية لديچوكسين. وهي تشمل:

الأدوية المدرّة للبول	 
أملاح الليثيوم )مضادات للاكتئاب(	 
مستحضرات على أساس الكورتيكوستيرويدات	 
كاربينوكسولون )مستحضر لتقوية بطانة المعدة(	 

الأدوية التالية تزيد مستوى ديچوكسين في الدم، الأمر الذي قد يؤدي لزيادة مخاطر التسمّم:
بعض المستحضرات التي تؤثر على القلب: أميودارون، فليكاينيد، پرازوسين، پروپافينون، كينيدين	 
كاناچليفلوزين )لعلاج السكري من النوع 2) 	 
بعض المضادات الحيوية: إريثروميسين، كلاريثروميسين، تيتراسايكلن، چنتاميسين، تريميثوپريم	 

داكلاتاسڤير )لعلاج التهاب الكبد C عند دمجه مع أدوية أخرى( 	 
فليبانسرين )لعلاج انخفاض الرغبة الجنسية لدى النساء اللاتي لسن في جيل انقطاع الطمث( 	 
إيزوكونازول )لعلاج حالات العدوى الفطرية(	 
إيتراكونازول )يسُتعمل لعلاج حالات العدوى الفطرية(	 
إيڤاكافتور )لعلاج التليف الكيسي( 	 
سپيرونولاكتون )دواء يزيد كمية البول التي تنتجها(	 
ألپرازولام )دواء مهدّئ قد يستعمل لعلاج القلق(	 
إندوميثاسين )يستعمل لعلاج الالتهاب(	 
كينين )قد يستعمل لتفادي العدوى بالملاريا(	 
پروپانثيلين )يستعمل لمنع التشنجات في العضلات(	 
ميرابيچرون )لعلاج فرط نشاط المثانة البولية الذي يسبب الحاجة المفاجئة للتبوّل، ونتيجة لذلك 	 

لسلس البول اللاإرادي( 
نيفازودون )دواء مضاد للاكتئاب(	 
أتورڤاستاتين )يقلل الكوليسترول في الدم(	 
سيكلوسپورين )يثبط الجهاز المناعي، غالبا ما يستعمل لمنع رفض الأعضاء المزروعة(	 
إيپوپروستينول )يستعمل لعلاج فرط ضغط الدم الرئوي الشرياني(	 
تولڤاپتان )يستعمل لعلاج انخفاض مستويات الصوديوم في الدم(	 
كونيڤاپتان )يستعمل لعلاج انخفاض مستويات الصوديوم في الدم(	 
كارڤيديلول )يستعمل لعلاج قصور القلب الاحتقاني الحاد وارتفاع ضغط الدم(	 
ريتوناڤير )يستعمل لعلاج عدوى الـ HIV والإيدز(	 
 	(C تيلاپريڤير )يستعمل لعلاج تلوث التهاب الكبد
درونيدارون )يستعمل لعلاج نبض القلب غير المنتظم(	 
رانولازين )يستعمل لعلاج ألم الصدر(	 
سيميپريڤير )لعلاج التهاب الكبد C عند دمجه مع أدوية أخرى( 	 
تلميسارتان )يستعمل لعلاج ارتفاع ضغط الدم(	 
لاپاتينيب )يستعمل لعلاج سرطان الثدي(	 
تيكاچريلور )يستعمل لمنع النوبات القلبية أو السكتات الدماغية(	 
ڤيراپاميل )يستعمل لعلاج ارتفاع ضغط الدم(	 
ڤيلوديپين )يستعمل لعلاج ارتفاع ضغط الدم(	 
تياپاميل )يستعمل لعلاج ألم الصدر(	 
ڤانديتانيب )لعلاج بعض أنواع سرطان الغدة الدرقية(	 
ڤيلپاتاسڤير )لعلاج التهاب الكبد C عند دمجه مع أدوية أخرى( 	 
مثبطات البروتين السكري )P - چليكوبروتين(	 
ڤينيتوكلاكس )لعلاج الأشخاص المصابين بابيضاض الدم الليمفاوي المزمن(	 
ڤيمورافنيب )لعلاج البالغين المصابين بنوع من السرطان يسمى ميلانوما(	 
أعراض 	  لتخفيف   )Proton pump inhibitors (PPIs(( البروتون  مضخة  مثبطات 

(GERD( المريئي  المعدي  الارتجاع  مرض  أو  الحمضي  الارتجاع 
من شأن الأدوية التالية أن تزيد أو أن لا تؤثر على مستوى ديچوكسين في الدم:

 	 ACE ومثبطات   )ARBs( أنچيوتينسين  مستقبلات  حاصرات  أدوية  ديلتيازيم،  نيفيديپين، 
الاحتقاني( القلب  وقصور  المرتفع  الدم  ضغط  لعلاج  )تستعمل 

 	 (COX	2) 2 - ومثبطات إنزيم الأكسدة الحلقية )NSAIDs( مضادات الالتهاب اللاستيرويدية
)تستعمل لعلاج الألم والالتهاب(

الجسم  ينتجها  التي  البراز  تزيد كمية  )أدوية  وتتناول سينوزيدات  القلب  بقصور  إذا كنت مصابا 
بهدف المساعدة في تحسين حركة الأمعاء( مع ديچوكسين، فقد تكون هناك خطورة زائدة بصورة 

معتدلة للإصابة بتسمم الـ ديچوكسين.
الأدوية التالية تقلل مستوى ديچوكسين في الدم:

الأدوية المضادة للحموضة )تستعمل لعلاج حموضة المعدة(	 
الجسم بهدف 	  ينتجها  التي  البراز  تزيد كمية  )أدوية  الحجم  تزيد  التي  المسببة للإسهال  الأدوية 

الأمعاء( حركة  تحسين  في  المساعدة 
كاولين-پيكاتين )يستعمل لعلاج الإسهال(	 
أكاربوز )يستعمل لعلاج بعض أنواع السكري(	 
بعض المضادات الحيوية: نيوميسين، بنيسيلامين، ريفامپيسين	 
بعض الأدوية السامة للخلايا )تستعمل كعلاج كيميائي لعلاج السرطان(	 
ميتوكلوپراميد )مستحضر لعلاج الغثيان والتقيؤ(	 
سلفاسالازين )مستحضر مضاد لأمراض الأمعاء الالتهابية(	 
أدرينالين )يستعمل لعلاج ردود الفعل التحسسية الشديدة(	 
سالبوتامول )مستحضر يستعمل لعلاج الرّبو(	 
كوليسترامين )يقلل الكوليسترول في الدم(	 
فينيتوين )يستعمل لعلاج الصّرع(	 
العرن المثقوب )Hypericum perforatum( )يستعمل لعلاج الاكتئاب(	 
بوپروپيون )يستعمل لعلاج الاكتئاب(	 
ناشرات البروتين السكري )P - چليكوبروتين(	 
إضافة التغذية المعوية )الإطعام بواسطة أنبوب تغذية(	 

إذا كنت تتناول ديچوكسين مع الأدوية التالية، فقد تكون لديك خطورة زائدة للإصابة بعدم انتظام 
نبض القلب:

الكالسيوم بالحقن الوريدي	 
حاصرات البيتا	 
المحاكيات )المقلدات( الودية )تستعمل لعلاج النوبة القلبية وضغط الدم المنخفض(	 

إذا كنت تتناول ديچوكسين مع سوكساميثونيوم )التي تستعمل للمساعدة في إرخاء العضلات وعلاج 
الشلل قصير الأمد(، فقد تكون لديك خطورة زائدة للإصابة بانخفاض مستوى البوتاسيوم في الدم.

استعمال الدواء والغذاء
تناول  الوجبات. لكن، عليك الامتناع عن  الدواء على معدة فارغة أو مع غالبية  تناول  بالإمكان 
تقلل  قد  الغذائية"، لأنها  باسم "الألياف  أيضا  بالألياف، والمعروفة  الغنية  ديچوكسين مع الأغذية 

لديچوكسين. الجسم  امتصاص  مستوى 
الحمل، الإرضاع والخصوبة

إذا كنت حاملًا أو مرضعة، تعتقدين بأنك حامل أو تخططين لتحملي، يجب استشارة الطبيب أو 
الصيدليّ قبل تناول هذا الدّواء.  

الحمل
على الطبيب اتباع المزيد من الحيطة والحذر عند وصف هذا الدواء خلال فترة الحمل. قد تكون 

هنالك حاجة لجرعة أكبر من الدواء إذا كنت حاملا.
بالإمكان إعطاء هذا الدواء للأم، لعلاج نبض القلب المرتفع غير السليم وقصور القلب الاحتقاني 

لدى الجنين.
من شأن الأعراض الجانبية المترتبة على العلاج بديچوكسين والتي تؤثر على الأم، أن تؤثر على 

http://www.health.gov.il
https://sideeffects.health.gov.il
mailto:safety%40trima.co.il?subject=



